
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

庁舎事務室内装改修工事
航空自衛隊千歳基地
3.10.7～3.11.30
建築一式、電気、塗装、内装仕
上、建具

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 7

有限会社中島製作所
北海道滝川市新町5丁目
17番7号 8430002052716 一般競争入札 6,998,031 6,820,000 97.46%

除雪器在庫オーバードア等部品交
換改修工事
航空自衛隊千歳基地
3.10.27～3.12.17
建築一式、建具

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 27

金剛産業株式会社札幌
支店
北海道札幌市東区伏古5
条5丁目4-24 9010001073036 一般競争入札 8,964,985 6,050,000 67.48%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

タイヤシャベル借上
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 4

株式会社アクティオ北海道
支店
北海道札幌市白石区菊水上
町一条4-1-14 6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,740,000 非公表

炉筒煙管ボイラーオイル
バーナー交換
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 6

株式会社オーク
北海道札幌市西区八軒六条
東2丁目8番10号 6430001002871 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 8,910,000 非公表

砕石300㎥以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 8

千歳建設株式会社
北海道千歳市流通1丁目3番
地の1 2430001043812 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,244,000 非公表

電子ホイッスル17個以下6
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 12

有限会社千歳スポーツ
北海道千歳市北斗1丁目11番
14号 3430002047877 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 408,886 非公表

電球15個以下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 19

有限会社エージーイトウ
北海道札幌市白石区平和通
15丁目北15番7-105号 8430002002687 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,085,500 非公表

ブールパン（冷）予定数量
146袋以下109点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 20

日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地 7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,919,641 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下43点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 20

一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1 1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,995,177 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

牛バラスライス予定数量
81kg以下27点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 20

上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6 5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,803,951 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

発芽玄米グラノーラ予定数
量12個以下48点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 20

株式会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号 5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,573,984 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電子式水道メーター1台以
下10品目
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 21

宮本機械株式会社釧路支店
北海道釧路市星が浦南2丁目
1番4号 3460101001807 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,107,490 非公表

スキャナー1個以下186点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 22

株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号 5430001043504 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 6,413,000 非公表

デジタルカメラ1台246点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 26

三共機械工業株式会社
北海道札幌市東区北三十五
条東13丁目2番21号 5430001019173 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 5,247,000 非公表

委託技能訓練（車両）予定
数量1人以下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 27

一般財団法人北海道交通安
全協会自動車学園
北海道札幌市南区真駒内本
町1丁目4番1号 8430005001323 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,142,000 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練（車両）予定
数量2人以下5点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 27

株式会社苫小牧ドライビン
グスクール
北海道苫小牧市拓勇東町8丁
目6番68号 3430001054387 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,038,120 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ＬＥＤランプ73個以下8点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 28

タマオキエンタープライズ
兵庫県西宮市高須町1丁目1-
1-11-1464 - 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 4,877,994 非公表

レシプロソー用替刃10個以
下47点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 28

福田部品株式会社
北海道札幌市中央区南一条
東7丁目17番地の1 8430001014353 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,031,799 非公表

汚物用水中ポンプ2個以下
25点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 29

株式会社日本一金物店
北海道函館市中島町10番3号 4440001001536 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,040,500 非公表



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

シュレッダー1台以下457点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 10 . 29

エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2 8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 11,333,300 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


